
ZARZĄDZENIE NR 2312/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 listopada 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2717/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 grudnia 
2006 r. w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w Programie Poprawy Bezpieczeństwa 
„Bezpieczny Kraków” w 2007 r., przy wyborze których Rada Miasta Krakowa powierzyła 
dzielnicom kompetencje decyzyjne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst 
jednolity Dz. U 2007 r., Nr 43 poz. 277 z późn. zm.), § 1 uchwały nr XXXI/232//99 Rady Miasta Krakowa
z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze 
szczegółowych zadań w określonych dziedzinach, (zmienionej uchwałą nr LXII/514/00 Rady Miasta Krakowa
z dnia 11 października 2000 r. i uchwałą Nr LXXV/734/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r.) oraz 
zarządzenia nr 15/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 stycznia 2004 r. w sprawie wprowadzenia procedury 
planowania i realizacji zadań w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa pod nazwą „Bezpieczny Kraków” 
w roku 2004 i latach kolejnych, jako zadań powierzonych dzielnicom do realizacji, zarządza się co następuje:

§ 1

W wykazie zadań do realizacji w 2007 r., stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 2717/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 grudnia 2006 r. zmianie ulega zakres 
rzeczowo-finansowy zadań Dzielnicy II Miasta Krakowa, który otrzymuje brzmienie:

Nr 
Dzielnicy

Nr uchwały
data podjęcia Nazwa zadania Realizator Kwota Uwagi

8 400,00
1 400,00

LI/486/2006 
11 lipca 2006r.

prowadzenie zajęć samoobrony dziewcząt i 
chłopców w gimnazjach, liceach i zajęć 
ogólnodostępnych dla kobiet

SMMK
200,00

GWSMK

1 260,00

220,00

zajęcia sportowo - rekreacyjne z elementami 
samoobrony dla młodzieży szkół 
podstawowych oraz młodzieży gimnazjalnej 
w okresie wakacji

SMMK

30,00

GWSMK
Dzielnica 

II
LII/495/2006

29 sierpnia 2006r

XIII/142/2007
15 października

2007
zakup materiałów szkoleniowych 
wykorzystywanych podczas prelekcji dla 
dzieci i młodzieży

SMMK 3 490,00 GWSMK

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego UMK.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


